שנית, לבית משפט שלערעור קיימת הסמכות לבחון את כלל חומר הראיות בתיק ואף ניתנה לו הסמכות "להסיק מחומר הראיות שהיה לפני הערכאה הקודמת או

לפניו מסקנות שונות משהסיקה הערכאה הקודמת או לקבוע כי אין בו יסוד למסקנותיה" (ראו סעיף 212 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; רע"פ 2244/06 בדר נ' מדינת ישראל, (לא פורסם, 15.8.2006); רע"פ 7508/08 פכר נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 29.12.2008)). "סמכותו של בית המשפט שלערעור להתערב במימצאים שנקבעו בערכאה הראשונה היא סמכות של שמיעה מחדש ... לפיכך מטעמים עקרוניים נורמטיביים אין כל מניעה שערכאת הערעור תתערב בכל ממצא שהוא שנקבע בערכאה הראשונה" (ע"פ 9352/99 יומטוביאן נ' מדינת ישראל, פ"ד נד(4) 623, 640 (2000)).